复旦大学保卫处

     复保通字﹝2018﹞23 号

各院系、各单位，机关各部处：

2018年 11月 25日（星期日）上午 7:00-11:00，杨浦区体育

局主办“2018杨浦新江湾城国际半程马拉松”，活动赛事路线终

点设在江湾校区。同时按照学校安排，同日上午 9:00-10:45将在

邯郸校区举办“第四届复旦乐跑赛”。

为了上述比赛顺利进行，防止在比赛过程中有车辆在赛道中

穿行危及参赛选手安全，学校将对邯郸校区与江湾校区进行临时

车辆停放与通行管制，具体通知如下：

(一) 邯郸校区

1、2018年 11月 23 日 20：00——2018年 11月 25日 11：

00，邯郸校区比赛路段禁止各种车辆停放。（比赛路段见附图

一）

2、2018年 11月 25日上午 8：30——11：00禁止所有机动

车辆进入邯郸校区北部区域，建议老师们将车辆停放于新闻学

院、文科楼、南区生活园区、国年路停车场等邯郸校区其他校内

停车点。

(二) 江湾校区

1、2018年 11月 23 日 20：00——2018年 11月 25日 11：

00，比赛路段禁止各种车辆停放。（比赛路段见附图二）

2、2018年 11月 25日上午，7：00——11：00江湾校区 3号

门（扶苏路门）、5号门（国权北路门）禁止机动车辆通行。

请各单位及时通知所在单位的师生员工，希望广大师生员工

理解并予以支持配合。

特此通告。

保卫处

2018年 11月 19日

附：比赛赛道路线图

附图一：邯郸校区“第四届复旦乐路赛 ”比赛赛道图

附图二：江湾校区“2018杨浦新江湾城国际半程马拉松”比赛赛

道图

复旦大学保卫处 2018年 11月 19日印